
чШ
■ v

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН 
САМЫРЫК-ВЛАК ПОЛИТИКЕ 

КОМИТЕТШЕ

КОМИТЕТ
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ШУДБ1К ПРИКАЗ

« 0S  » _____20 г. №

О проведении открытого конкурсного отбора 
в Республике Марий Эл в рамках Всероссийского конкурса 
лучших региональных практик поддержки волонтерства 

«Регион добрых дел» 2023 года

В целях подготовки конкурсной заявки от Республики Марий Эл 
на Всероссийский конкурс лучших региональных практик поддержки 
волонтерства «Регион добрых дел» 2023 года (далее - Конкурс), 
проводимого в рамках реализации федерального проекта «Социальная 
активность» национального проекта «Образование» п р и к а з ы в а ю :

1. Отделу молодежных программ и проектов (Чернышева У.В.) 
организовать проведение Конкурса.

2. Утвердить положение о проведении открытого конкурсного 
отбора в Республике Марий Эл в рамках Всероссийского конкурса 
лучших региональных практик поддержки волонтерства «Регион добрых 
дел» 2023 года.

3. Назначить Оператором проведения Конкурса государственное 
бюджетное учреждение Республики Марий Эл «Дворец молодежи 
Республики Марий Эл» (Халтурина И.В.).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на заместителя председателя Анисова С.Г.

Председатель Комитета С.Игошин


